1

CARLA CRISTINA BIAN
VEREADORA.

ectmara cMunicipal de cario",
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 2 3 / 1 9
Adiamento por 21 dias do PROJETO DE LEI N° 106/2019 - DISPÕE

SOBRE A IMPLANTAÇÃO DE BEBEDOUROS E COMEDOUROS PARA CÃES E

GATOS NA FRENTE DE RESIDÊNCIAS E/OU COMÉRCIOS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada do Projeto de LEI N°

106/2019 - DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO DE BEBEDOUROS E

COMEDOUROS PARA CÃES E GATOS NA FRENTE DE RESIDÊNCIAS E/OU

COMÉRCIOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 01 de OUTUBRO de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 10 de setembro de 2.019.

,_ cn u

-.5'
-- - -  -ç „._cr,
    a, c, r:,     (., "c, cv

t:-1:1
 .- - <.--ji

e'',  -<0 r•I
 -J W'') Cl)

"C$   m (3

TU —..... w . Cr L2.  0

E -  0,e, o
--~ J%-.. ?
--~  0 7C.

,,,, ~,..  2.-u,
ri =_.     1- - g,
E  02 --J

ce (c
C.) Q. Q